



**Městská část Praha 20 – Úřad městské části**  
Jívanská 647/10, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice



+ 420 271 071 790

urad@pocernice.cz  
www.pocernice.cz



**Vaše značka:**

**Naše značka:**

MCP20 011981/2024/TAJ

SZ MCP20 011981/2024/2

**Vyřizuje:**

JUDr. Barbora Lukšová  
Frantová

**V Praze dne:**

22.05.2024

**Věc:** Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 20 obdržel dne 4.5.2024 Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne z téhož dne (dále jen „Žádost“), v níž požadujete poskytnutí následující informace:

- 1) *Žádám o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o tom, kolik MČ Praha 20 uhradila AK Kovářská, zastupované JUDr. Mojmírem Přívarou za právní služby v rámci soudního sporu MČ Praha 20 s bývalou paní auditorkou úřadu?*
- 2) *Žádám o zaslání veškerých dokladů v této záležitosti.*

K Vašemu dotazu ad 1) sděluji, že městskou část Praha 20 ve výše uvedeném soudním sporu nezastupuje AK Kovářská. Tedy této advokátní kanceláři nebyla a nemohla být poskytována žádná úhrada za právní služby. Právní služby městské části v soudním sporu poskytuje advokát JUDr. Mojmír Přívara z JP Legal s.r.o., advokátní kancelář. Uvedené advokátní kanceláři rovněž k dnešnímu dni nebyla uhrazena žádná částka za právní služby poskytované v tomto soudním sporu.

K Vašemu dotazu ad 2) sděluji, že není zřejmé, jaké doklady v uvedené věci požadujete poskytnout. AK JP Legal s.r.o. doposud žádný doklad k úhradě za právní služby nezaslala.

JUDr. Barbora  
Lukšová  
Frantová

Digitálně podepsal JUDr.  
Barbora Lukšová Frantová  
Datum: 2024.05.22  
10:16:27 +02'00'

.....  
**JUDr. Lukšová Frantová Barbora**  
Tajemník ÚMČ Praha 20

**Bank. Spojení:** Komerční banka a.s.

**IČO:** 00240192

**Email:** urad@pocernice.cz

**č.ú.:** 107-6787610247/0100

**DIČ:** CZ00240192

**Datová schránka:** seibq29

**Web:** www.pocernice.cz

**Telefon:** 271 071 611